Subliere² Jofigen²
 Quam motum Judium² sub Capite Cartier Subliere²
 parti Actorea admisit tenum partibus modo pmissis
 inter eam Pallatub Subliere² Jofuan

inter Sobieskie Appel: latio:

Proposuit Judicari coram pnti Capiti Cartier Subliere² Judicio
 Instigator offij pntis Capiti Cartier Subliere² tunc et nobilibus An:
 drea Sobieskij de lator Actorea et iurevincens pars on infra:
 Lenminatob² citta² ex citta² sua teno huiusmodi
 Joanne Fulej de Dabowica Capite Subliere² Nobis Nobis Scucino
 Jacobo Joanni Preclao et Stanislao filijs nec non Catharina con:
 sorti Nobilis Frederici Wietorskij tunc et Sophia Virgini inrupte
 filiabus suorum in ultimis olim Nobilis Polici Sobieskij in
 Brestowia post pfectum parentem vestrum tenentario seu
 quovis iuris titulo possoribus de his et alijs reb² bonestib²
 et summis pecunijs mandub² vigore Regis et no² Capiti ex offio et
 coram nobis seu Judicio nostro Capiti Cartier Subliere² in Ternib²
 Judicialibus feria Secunda post festum Circumcisionis domini nostri
 Jesu Christi proxima ventura in Castro Subliere² celebrand² aut quando
 tunc pfecti Judicialis ibidem post demonstratum tempus nius
 et proximis celebrabuntur personaliter remptoz² comparib² Ad
 Instam Instigod² offij Cartier Capiti Subliere² tunc et nobilib²
 Andrea Sobieskij de lator² qui nos adules² et emiserunt
 ad cum:

111
neis cum assistentia eorum fratrum natu seniorum tanquam tutos
naturalium Tenis Catharinam cum assistentia eiusdem mariti qui
citant seu aditant ad transgressionem suam cessionem et terminum
ex eadem pueris transgressionem quam et uobis cum transgressionem
in factis Lublino in Tenis Judicialibus fuerit curda ante factum
Purificationis Beatae Mariae Virginis mox celebrandae
suam cessionem qua vos citant ad bariendum et de Regno
Poloniae dominijque eidem annexis scriberet Ideo quia vos
existentes inveniati in eadem ideo quia uos post mortem patris
sui actor non nullis expensa Judicialia quantum pro interesse
eius pertinet in eadem tribus seorsim Judicialibus tam in Judicialibus
quam in officio Castrensi Sedice uel una cum quibus Polidowslue
rone non administratione iustitiae cum subdit illud pro inter:
emptione olim Nobilibus Joannibus Sobieschij patris uiri et ciuitatis
Actoris filii germani Altera uero cum consortis eiusdem filii sui
rone receptione actus uel motum per eundem patrem uirum Teni:
tia autem Nobili Thignis Sobieschij ob non pro totum sexa:
gia florum Polonicae intentat proluere et restituere Taxa se:
xaginta florum Polonicae et totidam damni in se continet
sicut processibus eadem istius laciis promissa testatur uirum
nem seu fortem intrusionem in bona seu summas vestrae pecca:
riat per uices gerentem officij uiri Mruatibz et notum officio
affectat per submissam vestram pronam non admittit imo
tenere derogati et impugnati ad uidentur igitur et audierit
eandem penam bannitionis super uobis decerni Mruatem
ad publicandam eandem addi uocem Mruatibz eandem sub:
licari

publican' et ad notitiam omnium deducit officio ad
 missa latius uobis in termino aduenienti declaranda versum
 Datum in castro Subliner feria secunda post festum Sancti
 Andree Apostoli mox Anno Domini Millesimo Sexcente:
 simo Decimo

Et post propositionem modo missa factam deducto parti citra
 termino de termino contentibus citra non suaverificatis petijtittum
 ad iudicem revisionem compelli

Citra autem inominati dixerunt se ad prosequendum causa
 iuris non teneri nisi iuris pars Actorea processum in
 causa iuris obtentum ab origine deducat et commor:
 stret reuertat reuertant et salua ignoran' eius processus.
 A contrario Actor inominatus dicit se ad deductionem processus
 sub non teneri si quidem citra citra ad notitiam deuenie:
 bant reuertat reuertant

Et iudicium iuris castri Subliner controversijs partiu'
 Actorea pro personaliter citra uer' p nobilem Staniblaum Dyb:
 clowsky plenipotentem suum coram se factis bene diligenter ex:
 audit et intellectis decreuit teneri Actorem citra deducere
 iud' processum

Quam sententiam et decretum iuris partu' Actorea pro iure non
 suscepit nec in eodem acquiescere uoluit uerum ab eo et cum eo
 Magnificum Joannem Firlej a Babrowica Capiteum Subli:
 ner ad iudicium ordinaria gratia Tribunalis Regni Subliner
 iudice celebrand' p Mriatem gratiam Regni prouidum Albu:
 tum Jansowsky mouit ternum ipsi sententia expurgand'
 sibi

us et partimotion et cau sua prosequer intercau Pallatus Subli:

re: p[ro]p[ri]o

quam motioni iudicium p[ro]p[ri]o parti Actorea admittit termino p[ro]p[ri]o:
tibus modi p[ro]p[ri]o intercau Pallatus Subli: re: conseruand.

Wygnanowski Contumax

Grosius Stanislaus Jassowski Actor Nobilium Sebastianum
Wygnanowski citem occasione p[ro]p[ri]o eidem Actor re:

certa velt lustralia Marchionis Axamitem Seruonum

prolecioneg, valor sexaginta talentu Polonica Obrachii

srebrny p[ro]p[ri]o valor viginti florum Polonica p[ro]p[ri]o

ita p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in villa Polonia ui et uiot receptione et

pro utilitate sua conuersione taxa ducentu marcarum

pecta e[st] et totidem damni p[ro]p[ri]o gratem Regni

prouidum Albertum Jassowski quod uicibus ultra

uicibus communis formam uocatur ad iudicium p[ro]p[ri]o (at:

ten Subli: et non comparetem in termino primo in p[ro]p[ri]o:

na contumax admittit iudicio eodem iudicio uindicta:

uicibus uicibus suam Captem Castren Subli: ob:

uicibus de p[ro]p[ri]o caren.